П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	07 февраля 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 242

О внесении изменений в состав муниципального координационного совета по проектной деятельности Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 июля 2018 г. № 1181
В связи с кадровыми изменениями, администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав муниципального координационного совета по проектной деятельности Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 июля 2018 г. № 1181 «Об организации проектной деятельности в Петровском городском округе Ставропольского края» (далее – совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета Тенькова А. И., Поляничко Т. В.
1.2. Включить в состав совета:

	Бут Марина

Алексеевна

	начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член совета

	Мязина Лариса Викторовна
	ведущий специалист отдела стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского

края, член совета

	Портянко Евгений Викторович
	исполняющий обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член совета

	Туртупиди Наталия

Ильинична
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член совета

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	А.И.Бабыкин

Визируют:

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                     В.Д.Барыленко

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева

Начальник правового отдела

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края                                                            Н.В.Федорян

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           Л.В.Кириленко